平成24年1１月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、高見こども未来課長、吉田教育総務課副課長、池田こども未来課副課長

（事務のため出席した者）

西川教育総務課課長補佐

欠席者名

多可町多子世帯保育料軽減事業（保育所）実施要綱の一
部を改正する要綱の制定について

原案のとおり承認

多可町多子世帯保育料軽減事業（幼稚園）実施要綱の制
定について

原案のとおり承認

多可町教職員の異動方針について 原案のとおり承認

・今後の行事予定について

備考

議案第31号

議案第32号

・学童保育入所説明会について

・PTCA子育てﾌｫｰﾗﾑについて

・第１回子ども芸能祭について

・図書館協議会視察研修の報告

・学校給食（鹿肉）について

・１２月補正予算について

・こどもふれあいﾄｰｸについて

・保育所・幼稚園入所説明会について

平成２４年１１月多可町教育委員会定例会

平成２４年１１月２７日　午後１時３０分から午後１５時４０分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

付議事件及
び採決結果 議案第30号

・児童虐待防止月間について

・次回定例教育委員会の日程について（H２４．１２．２７(木)１３：３０～）

・行政改革推進委員会の報告

・多可の花嫁お見合い大作戦実行委員会の報告

協議
報告事項